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GP102 ADMINISTRACIÓN GENERAL

$0.0030000 SERVICIOS GENERALES $750.00 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45$750.00 -$1,994.45

$0.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $750.00 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45$750.00 -$1,994.45

$0.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $750.00 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45$750.00 -$1,994.45

$0.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $750.00 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45$750.00 -$1,994.45

$0.00  ADMINISTRACIÓN GENERAL $750.00 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45 $2,744.45$750.00 -$1,994.45

GP103 COMISIONES BANCARIAS

$999.9930000 SERVICIOS GENERALES $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$999.9934000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$999.9934100   Servicios financieros y bancarios $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$999.9934101   Servicios financieros y bancarios $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$999.99  COMISIONES BANCARIAS $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

OP500 GASTO FEDERALIZADO EN OBRA PUBLICA

$2,492,423.0460000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,388,099.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,323.74 $2,388,099.30

$2,492,423.0461000 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,388,099.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,323.74 $2,388,099.30

$1,533,630.0661100   Edificación habitacional $1,533,630.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,533,630.06

$1,533,630.0661101   Edificación habitacional $1,533,630.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,533,630.06

$193,951.5061300   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $89,627.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,323.74 $89,627.76

$193,951.5061301   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $89,627.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,323.74 $89,627.76

$382,420.7461400   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $382,420.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $382,420.74

$382,420.7461401   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $382,420.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $382,420.74

$382,420.7461500   Construcción de vías de comunicación $382,420.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $382,420.74

$382,420.7461501   Construcción de vías de comunicación $382,420.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $382,420.74

$2,492,423.04  GASTO FEDERALIZADO EN OBRA PUBLICA $2,388,099.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,323.… $2,388,099.30

OP579 LUMINARIAS EN DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE GUADALUPE

$0.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,325.73 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97$13,325.73 -$21,132.24

$0.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $13,325.73 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97$13,325.73 -$21,132.24

$0.0024200   Cemento y productos de concreto $4,322.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,322.25 $4,322.25
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$0.0024201   Cemento y productos de concreto $4,322.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,322.25 $4,322.25

$0.0024400   Madera y productos de madera $302.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$302.49 $302.49

$0.0024401   Madera y productos de madera $302.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$302.49 $302.49

$0.0024600   Material eléctrico y electrónico $8,614.50 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97$8,614.50 -$25,843.47

$0.0024601   Material eléctrico y electrónico $8,614.50 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97 $34,457.97$8,614.50 -$25,843.47

$0.0024700   Artículos metálicos para la construcción $86.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$86.49 $86.49

$0.0024701   Artículos metálicos para la construcción $86.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$86.49 $86.49

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $90,248.01 $360,992.00 $360,992.00 $0.00 $0.00$90,248.01 -$270,743.99

$0.0056000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $90,248.01 $360,992.00 $360,992.00 $0.00 $0.00$90,248.01 -$270,743.99

$0.0056600   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $90,248.01 $360,992.00 $360,992.00 $0.00 $0.00$90,248.01 -$270,743.99

$0.0056601   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $90,248.01 $360,992.00 $360,992.00 $0.00 $0.00$90,248.01 -$270,743.99

$0.00  LUMINARIAS EN DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE GUADALUPE$103,573.74 $395,449.97 $395,449.97 $34,457.97 $34,457.97$103,573.74 -$291,876.…

$2,493,423.03  Total Final $2,493,423.03 $398,194.42 $398,194.42 $37,202.42 $37,202.42$0.00 $2,095,228.61
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